HR Hannover-Weser-Leine 2025/26

Regionsliga WJE

Tabelle und Spielplan

V¥

N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 HSG Schaumburg-Nord Il 15 14 0 1 26:2 +24 28:2
2 TS GroRBburgwedel 14 13 1 0 45:1 +44 27:1
3 Mellendorfer TV Il 15 12 0 3 40:15 +25 24:6
4  SG Misburg 13 11 1 1 20:3 +17 23:3
5 RSV Seelze 11 9 1 1 39:15 +24 19:3
6 TKJ Sarstedt 13 8 1 4 31:22 +9 17:9
7  TuS Bothfeld v. 1904 e.V. || 12 7 1 4 15:9 +6 15:9
8 HV Barsinghausen 13 4 2 7 11:17 -6 10:16
9 HSG Bruchgraben Fichse 10 4 1 5 7:11 -4 9:11
10 TSV Loccum 15 4 1 10 9:15 -6 9:21
11 SG Borde Handball Il 11 4 0 7 6:8 -2 8:14
12 HSG Nienburg 14 3 1 10 5:21 16 7:21
13 SG Immensen/Lehrte-Ost 8 3 0 5 4:10 -6 6:10
14 HSG Wacker Osterwald/SchloRi Il 13 1 3 9 5:39 34 5:21
15 TSV Neustadt 14 2 1 11 3:22 -19 5:23
16 TV E. Sehnde 9 2 0 7 8:34 26 4:14
17 HSG Hannover-West II 11 1 2 8 4:14 -10 4:18
18 HSG Laatzen-Rethen Il 11 1 0 10 0:20 20 2:20
19 zuriickgezogen am 24.10.2025

Bemerkungen

Spielform: 2x 3 gegen 3

Spielleiter-Kontaktadresse

Scherbanowitz, Britta, Alte Aue 1, 30926 Seelze- Letter, Mobil:
0170 8884228, b.scherbanowitz@handballregion.de
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 13.09.2025 10:00 403267 SG Misburg TuS Bothfeld...904 e.V. Il 11
10:25 403267 TV E. Sehnde HSG Laatzen-Rethen I 2:0
10:55 403267 HSG Laatzen-Rethen Il SG Misburg 0:2
11:20 403267 TuS Bothfeld...904 e.V. Il TV E. Sehnde 2:0
11:50 403267 HSG Laatzen-Rethen Il TuS Bothfeld...904 e.V. Il 0:2
12:15 403267 SG Misburg TV E. Sehnde 2:0

So. 14.09.2025 10:00 405111 SG Borde Handball Il HSG Bruchgraben Fiichse 2:0
10:50 405111 HSG Bruchgraben Fiichse TKJ Sarstedt 0:2
11:40 405111 TKJ Sarstedt SG Borde Handball 11 2:0

So. 21.09.2025 12:00 403210 TS GroRRburgwedel Mellendorfer TV I 2:0
12:25 403210 HSG Wacker O.../SchloRi Il SG Immensen/Lehrte-Ost 0:2
12:55 403210 SG Immensen/Lehrte-Ost TS GrofRburgwedel 0:2
13:20 403210 Mellendorfer TV IlI HSG Wacker O.../SchloRi Il 2:0
13:50 403210 SG Immensen/Lehrte-Ost Mellendorfer TV I 0:2
14:15 403210 TS GroRRburgwedel HSG Wacker O.../SchioRi Il 2:0

So. 28.09.2025 09:30 403376 RSV Seelze HV Barsinghausen 11
09:30 406102 HSG Schaumburg-Nord Il TSV Loccum 2:0
09:55 406102 TSV Neustadt HSG Hannover-West I 2:0
10:20 403376 HV Barsinghausen HSG Nienburg 2:0
10:25 406102 HSG Hannover-West Il HSG Schaumburg-Nord Il 0:2
10:50 406102 TSV Loccum TSV Neustadt 2:0
11:10 403376 HSG Nienburg RSV Seelze 0:2
11:20 406102 HSG Hannover-West II TSV Loccum 11
11:45 406102 HSG Schaumburg-Nord Il TSV Neustadt 2:0



HR Hannover-Weser-Leine 2025/26

Regionsliga WJE
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

V2T

N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft
Sa. 08.11.2025 10:00 406110 HSG Nienburg TSV Loccum 0:2 So.23.11.2025 10:00 403366 TSV Neustadt HSG Wacker O.../SchloRi Il 11
10:25 406110 Mellendorfer TV lll TuS Bothfeld...904 e.V. Il 2:0 10:25 403366 HSG Nienburg TS Grof3burgwedel 0:2
10:55 406110 TuS Bothfeld...904 e.V. |l HSG Nienburg 2:0 10:55 403366 TS GroRRburgwedel TSV Neustadt 2:0
11:00 403335 SG Immensen/Lehrte-Ost SG Misburg 0:2 11:20 403366 HSG Wacker O.../SchloRi Il HSG Nienburg 11
11:20 406110 TSV Loccum Mellendorfer TV IlI 0:2 11:50 403366 TS GroRRburgwedel HSG Wacker O.../SchloRi Il 11
11:25 403335 x SG Boérde Handball Il TSV Neustadt NH 12:15 403366 TSV Neustadt HSG Nienburg 0:2
11:50 406110 TuS Bothfeld...904 e.V. |l TSV Loccum 2:0 Sa. 29.11.2025 10:00 403254 HSG Hannover-West Il HV Barsinghausen 0:2
11:55 403335 TSV Neustadt SG Immensen/Lehrte-Ost 0:2 10:25 403254 HSG Bruchgraben Fiichse HSG Schaumburg-Nord Il 0:2
12:15 406110 HSG Nienburg Mellendorfer TV IlI 0:2 10:55 403254 HSG Schaumburg-Nord |1 HSG Hannover-West Il 2:0
12:20 403335 x SG Misburg SG Borde Handball Il NG 11:20 403254 HV Barsinghausen HSG Bruchgraben Fichse 11
12:50 403335 TSV Neustadt SG Misburg 0:2 11:50 403254 HSG Schaumburg-Nord Il HV Barsinghausen 2:0
13:15 403335 x SG Immensen/Lehrte-Ost SG Borde Handball 11 NG 12:15 403254 HSG Hannover-West Il HSG Bruchgraben Fiichse 0:2
So. 09.11.2025 09:30 403201 HV Barsinghausen HSG Schaumburg-Nord Il 0:2 Sa. 06.12.2025 10:00 405124 TKJ Sarstedt SG Misburg 0:2
09:55 403201 TKJ Sarstedt HSG Wacker O.../SchloRi Il 2:0 10:50 405124 SG Misburg SG Immensen/Lehrte-Ost 2:0
10:25 403201 HSG Wacker O.../SchloRi Il HV Barsinghausen 0:2 11:40 405124 SG Immensen/Lehrte-Ost TKJ Sarstedt 0:2
10:50 403201 HSG Schaumburg-Nord II TKJ Sarstedt 0:2 Sa. 17.01.2026 14:00 403244 HSG Wacker O.../SchloRi Il HSG Laatzen-Rethen Il 2:0
11:20 403201 HSG Wacker O.../SchloRi Il  HSG Schaumburg-Nord I 0:2 14:00 403350 Mellendorfer TV IlI TSV Neustadt 2:0
11:45 403201 HV Barsinghausen TKJ Sarstedt 0:2 14:25 403350 HSG Schaumburg-Nord Il TV E. Sehnde 2:0
Sa. 15.11.2025 14:00 403314 HSG Laatzen-Rethen Il HSG Bruchgraben Fiichse 0:2 14:50 403244 v HSG Laatzen-Rethen Il SG Borde Handball 11 0:2
14:25 403314 TS GrofRburgwedel RSV Seelze 2:0 14:55 403350 TV E. Sehnde Mellendorfer TV Ill 0:2
14:55 403314 RSV Seelze HSG Laatzen-Rethen Il 2.0 15:20 403350 TSV Neustadt HSG Schaumburg-Nord Il 0:2
15:20 403314 HSG Bruchgraben Fuchse TS GroRRburgwedel 0:2 15:40 403244 v HSG Wacker O.../SchloRi Il SG Bérde Handball Il 0:2
15:50 403314 RSV Seelze HSG Bruchgraben Fuchse 2:0 15:50 403350 TV E. Sehnde TSV Neustadt 2:0
16:15 403314 HSG Laatzen-Rethen Il TS GroRRburgwedel 0:2 16:15 403350 Mellendorfer TV IlI HSG Schaumburg-Nord 11 0:2
Sa. 22.11.2025 10:00 403259 TuS Bothfeld...904 e.V. |l Mellendorfer TV IlI 0:2 So.18.01.2026 13:30 406118 TSV Loccum HV Barsinghausen 2:0
10:25 403259 SG Borde Handball 11 TSV Loccum 0:2 13:55 406118 SG Misburg TS GrofRburgwedel 0:2
10:55 403259 TSV Loccum TuS Bothfeld...904 e.V. Il 0:2 14:25 406118 TS GroRburgwedel TSV Loccum 2:0
11:20 403259 Mellendorfer TV lll SG Borde Handball 11 2:0 14:50 406118 HV Barsinghausen SG Misburg 0:2
11:50 403259 TSV Loccum Mellendorfer TV IlI 0:2 15:10 405126 TuS Bothfeld...904 e.V. Il HSG Bruchgraben Fiichse 0:2
12:15 403259 TuS Bothfeld...904 e.V. |l SG Boérde Handball 11 2:0 15:20 406118 TS GroRburgwedel HV Barsinghausen 2:0
15:45 406118 TSV Loccum SG Misburg 0:2
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HR Hannover-Weser-Leine 2025/26

Regionsliga WJE
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

V¥

Gastmannschaft

N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 24.01.2026 14:00 403376 RSV Seelze HSG Hannover-West Il 2:0
14:25 403376 TKJ Sarstedt HSG Nienburg 2:0
14:55 403376 HSG Nienburg RSV Seelze 0:2
15:20 403376 HSG Hannover-West Il TKJ Sarstedt 1:1
15:50 403376 HSG Nienburg HSG Hannover-West Il 0:2
16:15 403376 RSV Seelze TKJ Sarstedt 2:0

Sa. 14.02.2026 10:25 403267 TSV Neustadt HV Barsinghausen 0:2
10:55 403267 HV Barsinghausen SG Misburg 0:2
12:15 403267 SG Misburg TSV Neustadt 2:0

So. 15.02.2026 09:30 403210 TS GrofRburgwedel TuS Bothfeld...904 e.V. Il 2:0
09:30 406102 HSG Schaumburg-Nord Il TSV Loccum NG
09:55 403210 x SG Immensen/Lehrte-Ost HSG Wacker O.../SchloRi Il
09:55 406102 HSG Laatzen-Rethen Il HSG Nienburg 0:2
10:00 405111 h/x SG Bdérde Handball Il HSG Bruchgraben Fiichse
10:25 403210 HSG Wacker O.../SchioRi Il TS GroRBburgwedel 0:2
10:25 406102 HSG Nienburg HSG Schaumburg-Nord Il 0:2
10:50 405111 h HSG Bruchgraben Fiichse HSG Hannover-West Il NG
10:50 403210 x TuS Bothfeld...904 e.V. Il SG Immensen/Lehrte-Ost
10:50 406102 TSV Loccum HSG Laatzen-Rethen Il NH
11:20 403210 HSG Wacker O.../SchloRi Il TuS Bothfeld...904 e.V. Il 0:2
11:20 406102 HSG Nienburg TSV Loccum NG
11:40 405111 h HSG Hannover-West Il SG Borde Handball Il NH
11:45 403210 x TS GrofRburgwedel SG Immensen/Lehrte-Ost
11:45 406102 HSG Schaumburg-Nord II HSG Laatzen-Rethen Il 2:0

So.22.02.2026 10:00 403383 TV E. Sehnde TKJ Sarstedt 0:2
10:25 403383 RSV Seelze Mellendorfer TV IlI 2:0
10:55 403383 Mellendorfer TV IlI TV E. Sehnde 2:0
11:20 403383 TKJ Sarstedt RSV Seelze 0:2
11:50 403383 Mellendorfer TV lll TKJ Sarstedt 2:0
12:15 403383 TV E. Sehnde RSV Seelze 0:2
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So. 08.03.2026

So. 15.03.2026

Sa. 11.04.2026

10:00
10:00
10:25
10:55
10:55
11:20
11:50
11:50
12:15
10:00
10:25
10:55
11:00
11:20
11:25
11:50
11:55
12:15
12:20
12:50
13:15
14.:00
14:50
15:40
10:00
10:25
10:55
11:20
11:50
12:15

403314
405124
403314
403314
405124
403314
403314
405124
403314
406110
406110
406110
403335
406110
403335
406110
403335
406110
403335
403335
403335
403201
403201
403201
403254
403254
403254
403254
403254
403254

HSG Laatzen-Rethen Il
TKJ Sarstedt

TSV Neustadt
Mellendorfer TV IlI

TuS Bothfeld...904 e.V. Il
TS GroRRburgwedel
Mellendorfer TV IlI

TuS Bothfeld...904 e.V. Il
HSG Laatzen-Rethen Il
HSG Nienburg

SG Misburg

HSG Schaumburg-Nord Il
SG Immensen/Lehrte-Ost
HSG Wacker O.../SchloRi I
SG Borde Handball Il
HSG Schaumburg-Nord Il
HSG Hannover-West Il
HSG Nienburg

TV E. Sehnde

HSG Hannover-West Il
SG Immensen/Lehrte-Ost
HV Barsinghausen

RSV Seelze

TSV Loccum

HSG Hannover-West Il
SG Borde Handball Il
TSV Loccum

TV E. Sehnde

TSV Loccum

HSG Hannover-West Il

TS GrofRburgwedel

HSG Bruchgraben Fiichse
Mellendorfer TV Il

HSG Laatzen-Rethen Il
TKJ Sarstedt

TSV Neustadt

TS GrofRburgwedel

HSG Bruchgraben Fiichse
TSV Neustadt

HSG Wacker O.../SchloRi Il
HSG Schaumburg-Nord Il
HSG Nienburg

TV E. Sehnde

SG Misburg

HSG Hannover-West I
HSG Wacker O.../SchloRi Il
SG Immensen/Lehrte-Ost
SG Misburg

SG Borde Handball |1

TV E. Sehnde

SG Boérde Handball 11
RSV Seelze

TSV Loccum

HV Barsinghausen

TV E. Sehnde

TSV Loccum

HSG Hannover-West Il
SG Borde Handball |1

TV E. Sehnde

SG Boérde Handball 11



HR Hannover-Weser-Leine 2025/26

Regionsliga WJE
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 18.04.2026 10:00 403366
10:00 403259
10:25 403366
10:25 403259
10:55 403366
10:55 403259
11:20 403366
11:20 403259
11:50 403366
11:50 403259
12:15 403366
12:15 403259
13:00 405125
13:25 405125

TSV Neustadt

TuS Bothfeld...904 e.V. Il
RSV Seelze

TKJ Sarstedt

HSG Schaumburg-Nord Il
HSG Nienburg

HSG Wacker O.../SchloRi Il
TS GrofRRburgwedel

HSG Schaumburg-Nord II
HSG Nienburg

TSV Neustadt

TuS Bothfeld...904 e.V. |l
HSG Bruchgraben Fiichse
Mellendorfer TV lll

13:55 405125 SG Misburg
14:20 405125 HSG Laatzen-Rethen Il
14:50 405125 SG Misburg

15:15 405125 HSG Bruchgraben Fichse

Hallenverzeichnis

403201  Barsinghausen, Gluck-Auf-Halle
Bergamtstral3e, 30890 Barsinghausen

403210  Burgwedel, SZ Auf der Ramhorst

HSG Wacker O.../SchloRi Il
TS GroRRburgwedel

HSG Schaumburg-Nord II
HSG Nienburg

TSV Neustadt

TuS Bothfeld...904 e.V. Il
RSV Seelze

TKJ Sarstedt

HSG Wacker O.../SchloRi I
TS GroRRburgwedel

RSV Seelze

TKJ Sarstedt

HSG Laatzen-Rethen Il

SG Misburg

HSG Bruchgraben Fiichse
Mellendorfer TV IlI

HSG Laatzen-Rethen Il
Mellendorfer TV IlI

Auf der Ramhorst, 30938 Burgwedel (OT GroRburgwedel)

403244  Garbsen, Heinz-Priebe-Halle
Bredingsfeld, 30826 Garbsen (OT Osterwald)

403254  Hannover, SZ Ahlem

Petit-Couronne-Strafe 30, 30453 Hannover (OT Ahlem)

403259  Hannover, Bothfeld, Schulzentrum IGS
Hintzehof 9, 30659 Hannover (OT Bothfeld)

403267  Hannover, SZ Misburg Halle |

Ludwig-Jahn-StraBe 6c, 30629 Hannover (OT Misburg)
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Hallenverzeichnis

403314

403335

403350

403366

403376

403383

405111

405124

405125

405126

406102

406110

406118

Laatzen, Sporthalle Rethen

Braunschweiger Stral3e, 30880 Laatzen (OT Rethen)

Lehrte, Immensen
Am Fleith, 31275 Lehrte (OT Immensen)

Wedemark, SZ Mellendorf
Am Royeplatz, 30900 Wedemark (OT Mellendorf)

Neustadt, SH Gymnasium
Lindenstr. 52, 31535 Neustadt am Riubenberge

Seelze, Humboldtstrae
HumboldtstraRe 14, 30926 Seelze

Sportzentrum Sehnde 1
ChausseestralRe 12, 31319 Sehnde

Sohlde, SH Schulzentrum
Hinterm Knick, 31185 Sohlde

Sarstedt, SH SZ
Am Wellweg/ An der Sporthalle, 31157 Sarstedt

Harsum, SH RS
Haseder Weg, 31177 Harsum

Algermissen, SH
Ostpreul3enstralle 16, 31191 Algermissen

Bad Nenndorf, SH SZ
BahnhofstraBe 65, 31542 Bad Nenndorf

Nienburg, SH Meerbachhalle
Berliner Ring 2, 31582 Nienburg

Loccum, SH

Walter-Haaren-Strafe 4, 31547 Rehburg-Loccum (OT Loccum)

V¥

N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen
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Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde infauf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zuriickgezogen
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